

CNN 19088

I.D.: 69819100

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.826,05 RON - 1.826,05 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON STIHL FIR NYLON 2.7ML 20 ML 0.4622 9.2437 ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 1 Litri 26.8908 26.8908 STIHL FIR NYLON 2.4ML 50 ML 0.4622 23.1092 CM 17 25 kg 2 SAC 66.3866 132.7731 DISTANTIERI GR+F 1 MM 1 Buc 2.9412 2.9412 CHIT E40 AQ ALB 2KG 1 Buc 28.5714 28.5714 PATINA LUCIOS 4 L 1 Buc 126.8908 126.8908 ASLO PRELUNGITOR 3 PRIZE 5MX1.5 ALB 1 Buc 52.1008 52.1008 ASLO PRELUNGITOR 3 PRIZE 5MX1.5 ALB 1 Buc 52.1008 52.1008 DILUANT UNIV 0.9 L 2 Buc 10.9244 21.8487 COLTAR AL 2.5ML 6 Buc 4.2017 25.2101 LAVABILA OSKAR CERAMIC 15L 1 Buc 494.9580 494.9580 SMIRGHEL P100 ML 1 ML 2.5210 2.5210 BAUMIT SAPA AUTONIVELANTA NIVELO QUATRO 25 KG 3 Buc 51.2605 153.7815 HARDEX TRAFALLET SAPA 110 25CM 1 Buc 37.8151 37.8151 BAUMIT SAPA AUTONIVELANTA NIVELO QUATRO 25 KG 4 Buc 51.2605 205.0420 FERRO ROBINET COLT 1/2x1/2 2 Buc 13.8655 27.7311 REZERVOR LAGUNA 1 Buc 113.4454 113.4454 366 BATERIE TM DONI 4 Buc 42.4370 169.7479 6910 VLX BATERIE LAVOAR T 1 Buc 119.3277 119.3277 1826.0503
